
         

UCHWAŁA NR VII/40/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 16 lipca 2024 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 

1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 poz. 870 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu petycji spółki G1ANT ROBOT Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Stepowa 34D  

30-698 Kraków  z dnia 6 maja 2024 roku (wpływ do Urzędu Gminy Czempiń – 6 maja 2024 

roku) w sprawie podjęcia działań w celu pozyskania bezzwrotnej dotacji w wysokości 50.000 

zł od Polskiego Funduszu Rozwoju, przeznaczonej na automatyzację procesów 

administracyjnych, Rada Miejska w Czempiniu nie uwzględnia złożonej petycji, z przyczyn 

określonych w uzasadnieniu stanowiącym integralną część uchwały.  

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu do zawiadomienia 

wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr VII/40/24 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 16 lipca 2024 roku 

 

W dniu 6 maja 2024 roku do Burmistrza Gminy Czempiń wpłynęła petycja spółki G1ANT 

ROBOT Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Stepowa 34D 30-698 Kraków w sprawie podjęcia działań w 

celu pozyskania bezzwrotnej dotacji w wysokości 50.000 zł od Polskiego Funduszu Rozwoju, 

przeznaczonej na automatyzację procesów administracyjnych. 

Petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu 

w dniu 19 czerwca 2024 roku zapoznała się z treścią złożonej petycji  

i postanowiła o rekomendowaniu Radzie Miejskiej w Czempiniu, aby nie uwzględnić 

niniejszej petycji, ponieważ po zapoznaniu się z profilem działalności spółki G1ANT ROBOT 

Sp. z o.o., Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Czempiniu uznała, że złożona 

petycja stanowi reklamę tej spółki i jest próbą zwrócenia na siebie uwagi celem rozpoczęcia 

współpracy.  


